
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

SOUSTŘEDĚNÍ V MLADOČOVĚ 2024

V termínu 21. - 25. června se uskuteční tradiční soustředění v Mladočově pro všechny kategorie, počínaje dětmi
ze starší přípravky, které budou od příští sezóny hrát za soutěžní družstva.

V letošním roce se soustředění v Mladočově v tomto termínu zúčastní i celá Regionální basketbalová akademie
Young Diamonds, tedy děti z basketbalových klubů v Litomyšli, Ústí nad Orlicí a Vysokém Mýtě.

 

Základní informace ke stažení zde:

 

Cena je rozdělená podle věku a v případě, že nebudete po celou dobu pobytu, bude úměrně snížena. Je však
třeba včas nahlásit!

Platba za soustředění proběhne v hotovosti při nástupu.

 

Prosíme všechny rodiče o potvrzení účasti u Martina Šorfa (martin.sorf@seznam.cz, 602 33 55 13)
do konce května. včetně nahlášení velikosti trička (jedná se o trička Adler, orientační tabulka dospělých
velikostí ZDE a dětských velikostí ZDE).

Pokud nepojedete, tak máte možnost objednat si jen tričko za 200,- (termín stejný, tedy do 31.5.).

08.05.2024 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/domains/bklitomysl.cz/www/media/blog/images/mladocov2024.pdf
https://shop.malfini.com/file/pdf/size_chart/129---product_size.pdf
https://shop.malfini.com/file/pdf/size_chart/138---product_size.pdf
https://www.bklitomysl.cz/novinky

